PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 1047/2013/SGP – Manaus, 27 de maio de 2 013

Remove o servidor Rigoberto Roberto Silva da
Cunha da 13ª Vara do Trabalho de Manaus para
a Assessoria do Controle Interno.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR, usando de

suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a solicitação formulada via e-mail no dia 22.5.2013,

pelo servidor José de Arimathéa Matias Fernandes, Diretor da Assessoria de Controle

Interno, protocolado sob o n. TRT-12987/2013,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover o servidor RIGOBERTO ROBERTO SILVA DA CUNHA,

Analista Judiciário, Área Administrativa, Classe C, Padrão 12, da 13ª Vara do Trabalho de

Manaus para a Assessoria do Controle Interno, a partir de 27.5.2013.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região